
S U R M I S T R Z 
Drawska Pomorskiego 

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41 
78-500 Drawsko Pomorskie 

--I. 0944833*8S( fax. 094-3633113 

ZARZĄDZENIE Nr 31 / 2016 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych przez 
organizacje pozarządowe w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań 
publicznych gminy Drawsko Pomorskie w 2016 roku. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, poz. 1138, poz. 1146; z 2015 r. 
poz. 1255, poz. 1333, poz. 1399, poz. 1777) oraz § 12 Rocznego programu współpracy gminy 
Drawsko Pomorskie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2016, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XVII/133/2015 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 26 listopada 2015r. w sprawie 
rocznego programu współpracy gminy Drawsko Pomorskie z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016, zarządza się, co 
następuje: 

§1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych przez organizacje 
pozarządowe w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 
zakresie: 
1) pomocy społecznej, 
2) ochrony i promocji zdrowia, 
3) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, 
4) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, 
5) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 
6) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 
7) turystyki i krajoznawstwa, 
8) ratownictwa i ochrony ludności, 
9) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 
zwaną dalej „Komisją Konkursową". 

§2. Komisję Konkursową powołuje się w następującym składzie: 
1) Adam Cygan - Przewodniczący Komisji - Przedstawiciel Burmistrza Drawska 

Pomorskiego, 
2) Małgorzata Roszak - - Członek Komisji - przedstawiciel Burmistrza Drawska 

Pomorskiego 
3) Marta Wasilewska - Członek Komisji - przedstawiciel Burmistrza Drawska 

Pomorskiego, 
4) Paweł Górzyński - Członek Komisji - przedstawiciel Burmistrza Drawska Pomorskiego, 
5) Marcin Łukasz - Członek Komisji - przedstawiciel Burmistrza Drawska Pomorskiego, 

§3. Zasady działania Komisji Konkursowej określa § 12 Rocznego programu współpracy 
gminy Drawsko Pomorskie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2016, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XVII/133/2015 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 26 listopada 2015r. w sprawie 



oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BU i IISTRZ 

Zbit lięw Ptak, 


